## AD LOLLIUM.

## ODE IX.

*Scripta sua nuncquam interitura. Sine Poëtarum  
ope virtutem oblivione sempiternâ deleri. Se-  
suis versibus res à Lollo gestas memoria pro-  
ducitur. Laus conitamiz, & ceteratum  
virtutum.*

**N**E forte credas interitura, qaa  
Longè sonnentem natus ad Aufidum,  
Non ante vulgatas per artes  
Verba loquor socianda chordis.  
Non, si priores Maonius tenet  
Sedes Homerus, Pindarica latentes  
Ceaque, & Alcaii minaces,  
Strophorique graves canentes.  
Nec

Nec, si quid olim lusit Anacreon,  
Dolevit etas: spirat adhuc amor,  
Vivuntque commissi calores  
Æolie fidibus pueri.  
Non sola compescit adulteri  
Crines, & aurum vestibus illitum  
Mirata, regalesque cultus,  
Et comites Helene Lacana,  
Primusve Teucer tela Cydonio  
Direxit arcus: non semel Ilios  
Vexata: non pugnavit ingens  
Idomenus Sthenelusve solus  
Dicenda Musis pralia: non ferox  
Aector, vel acer Deiphobus graves  
Excepit iatus pro pudicis  
Conjugibus puerisque primus.  
Vixere fortis ante Agamemnona  
Multi: sed omnes illacrymabiles  
Urgentur, ignotique longa  
Nocte: carent quia vate sacro,  
Paulum sepulta distat inertia  
Celata virtus: non ego te meis  
Chartis inornatum silebo,  
Totue tuos patiar labores  
Impune, Lollis, carpere lividas  
Obliviones. Et animus tibi  
Rerumque prudens & secundis  
Temporibus dubiusque rectus.  
Vindex avaræ fraudis, & abstinentis  
Ducentis ad se curvata pecunia,  
Consulque non unius anni,  
Sed quoties bonus atque filius

I.

Rejecit.

Vultus &amp; per ev.

Explicit sua via.

Non possidentem multa.

Rectè beatum: rectius occupat

Nomen beati, qui Deorum

Muneribus sapienter uti,

Duramque callet pauperiem pati,

Pejusque letho flagitium timet.

Non ille pro caris amicis,

Aut patriâ timidus perire.

## AD LIGVRINVM

## ODE X.

Vt dum per ætatem licet, fruatur forme sue bo-  
no: alioqui fore ut iplum serò pœnitent, cum  
flos ille ætatis exaruerit.

**O** Crudelis adhuc, & Veneris maneribus po-  
tess,  
Insperrata tua cùm veniet pluma superbia,  
Et, que nunc humeris involitant, deciderint co-  
ma,  
Nunc & qui color est panicea flore prior rose,  
Mutatus Ligurinum in faciem verterit hispidam,  
Dices heu ( quoties te in speculo videris alterum )  
Quæ mens est hodie, cur eadem non puero fuit?  
Vel cur his animis incolumes non redunt genæ?

tis, qui erat Id. Aprilis, in-

vitatem ad epulas.

**E**st mihi nonum superantis annum  
Plenus Albani cadus: est in horto,  
Phylli, neccendis apium coronis,

Est hedera vis